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RAMOWY PLAN KONFERENCJI

PIATEK 20 kwietnia 2007 r.

9.30-11.00

11.00-11.40

11.40-12.10
12.10-12.30
12.30-13.00

13.00-13.40
13.40-14.10

14.10-14.30
14.30-15.20

15.20-16.00
16.00-16.40

16.40-17.00
20.00

Rejestracja, powitalna kawa, herbata, powitanie czestnikw
Sesja |

Przewodniczacy: Prof. Barbara Skrzydfo-Radomariska,

prof. Grazyna Rydzewska

Choroby gornego odcinka przewodu pokarmowego

— prof. Andrzej Dgbrowski

Choroby trzustki — prof. Grazyna Rydzewska
Dyskusja

Przerwa kawowa

Sesja ll

Przewodniczacy: prof. Teresa Starzyriska,

dr Wojciech Kosikowski

Choroby jelit — prof. Marian Grzymistawski

W czym moze poméc badanie echoendoskopowe

— prof. Teresa Starzyriska

Dyskusja

Lunch (Restauracja — 4zero4 lub Restauracja Essencia)
Sesja lll

Przewodniczacy: prof. Marek Hartleb,

prof. Ewa Matecka-Panas

Choroby watroby i drog zétciowych — prof. Marek Hartleb
Nowotwory dolnego odcinka drég przewodu
pokarmowego

— prof. Ewa Matecka-Panas

Dyskusja

Gastro Update Party (Sala Balowa Hotelu Novotel Centrum)

SOBOTA 21 kwietnia 2007 r.

9.00-9.45
9.45-10.30
10.30-10.45
10.45-11.15
11.15-12.00
12.00-12.45

12.45-13.00
13.00

Sesja IV

Przewodniczacy: prof. Andrzej Dabrowski, dr Tomasz Marek
Diagnostyka obrazowa

— prof. Jerzy Walecki, dr Mariusz Furmanek

Endoskopia przewodu pokarmowego — dr Tomasz Marek
Dyskusja

Przerwa kawowa

Sesja 'V

Przewodniczacy: prof. Grzegorz Wallner, prof. Adam Dziki
Chirurgia gornego odcinka przewodu pokarmowego

— prof. Grzegorz Wallner

Chirurgia dolnego odcinka przewodu pokarmowego

— prof. Adam Dziki

Dyskusja

Zamknigcie i podsumowanie konferencji



